齐鲁工业大学教务处函件

教字[16/17 —Ⅰ]34号

关于公布2016年度校级教材立项项目的通知
为加强学校教材建设工作，鼓励和扶持体现我校专业建设特色和教学成果的教材编写与出版,推动教学改革与课程建设，学校于近期开展了2016年度教材编写立项工作。根据《齐鲁工业大学教材编写及出版管理办法》和教务处函件《关于开展2016年度校级自编教材立项申报工作的通知》，在学院（学部）推荐的基础上，经过对25部申报教材进行资格初审、专家初评、专家会评、教材建设委员会委员审议，共确定立项建设的重点教材10部，一般教材6部，名单详见附件。
为了保证立项项目的顺利实施和取得实质性预期成果，现将有关事项通知如下：
1、立项建设的教材，实行项目负责人（主编）负责制。主编对所编教材的质量负总责，对结题验收负全面责任。
2、本年度立项教材建设周期为2017年1月—2017年12月。2017年9月，凡因特殊原因不能参加结题的教材，可申请延长一年结题。不能按时出版又没有提出延期申请或经延期后仍不能完成的，项目自动终止。
3、校级重点建设教材建设经费为1万元，建设经费实行专款专用，由主编掌握使用，经学院审核、教务处审批后报销（经费报销原则上在结题后进行）。建设经费主要用于教材建设过程中必要的调研、资料、差旅、会务以及出版等费用开支。建设经费须严格按计划使用，严禁挪用或无计划开支。获得经费资助的教材须在前言中标注“本教材由齐鲁工业大学教材建设基金资助出版”字样。
各学院教材建设立项项目所在学院（学部）要重视并提供相应的教学条件和保障措施，积极支持、督促相应教材建设的顺利实施，共同推动我校教材建设水平的进一步提高。
附件：2016年校级教材立项一览表

 二○一六年十二月二十九日

2016年校级教材立项一览表
	序号
	学院
	项目负责人（主编）
	职称
	教材名称
	立项结果

	1
	材料
	姚金水
	教授
	高分子化学与物理
	重点

	2
	化工
	戴肖南
	副教授
	洗涤剂工艺学
	重点

	3
	食品
	张兴丽
	副教授
	生物化学实验
	重点

	4
	印包
	林茂海
	副教授
	颜色科学与技术
	重点

	5
	文法
	周有波
	副教授
	中华优秀传统文化：修身
	重点

	6
	金融
	周峰
	教授
	管理会计
	重点

	7
	金融
	安明
	教授
	国际贸易理论与实务
	重点

	8
	艺术
	严可
	副教授
	大学生中外音乐欣赏
	重点

	9
	艺术
	李西运
	教授
	产品形态设计
	重点

	10
	艺术
	张彤
	教授
	服装创意设计与立体裁剪
	重点

	11
	生工
	颜世敢
	教授
	免疫学原理与技术
	一般

	12
	食品
	何金兴
	副教授
	食品安全风险评估与追溯
	一般

	13
	工商
	王亚卓
	副教授
	工业市场商务谈判与推销技巧
	一般

	14
	艺术
	李军
	副教授
	环境设计手绘效果图表现技法
	一般

	15
	艺术
	隋震
	教授
	家具设计基础
	一般

	16
	金融
	姜林枫
	副教授
	数据库技术与应用—Access
	一般